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Jiirgen Adomeit

LPG 2000 GmbH
Tel.: 03962 - 22 18 47
Fax: 03962 - 22 18 59

Forstersteg 2F
OT Neu Rhase
17039 Wulkenzin

Bernhard Dahmen

Crop Energies AG

Tel.: 0621 -71 41 90 - 80
Mobil: 0160 90 92 92 72
E-Mail:

Bernhard.Dahmen@cropenergies.de

Maximilianstrale 10
68165 Mannheim

Heinrich
von der Decken

Tel.: 04522 - 5028045
Fax: 04522 - 7445427
Mobil: 0171 773 49 81

Eulenkrug 3
24306 Rathjensdorf

Nicola Halm-Ekhtiari
Leiterin Zweigstl
Hannover
Fachanwaltin fur
Agrarrecht, Mediatorin

Rechtsanwalte Halm & PreRer
Tel.: 0511 47599-899
E-Mail: n.ekhtiari@genoanwalt.de

Lilli-Friedemann-Ring 7
30177 Hannover

Phillip Ellmann

Peter Cremer GmbH
Tel.: 040 32011-324
E-Mail: p.ellmann@cremer.de

Glockengieferwall 3
20095 Hamburg

Tobias Fallmeier

cropspot GmbH
Tel.: +49 172 1011622
E-Mail.: t.fallmeier@cropspot.com

Eifflerstralle 43
22769 Hamburg

Torsten Frey

E-Mail: torsteninge@web.de

Schulstralle 4
24235 Laboe

Corina GroBRmann

ABK Agentur fiir Getreide und
Futtermittel GmbH

Tel.: +49 40 323204-217
Mobil: +49 151 445 161 77
E-Mail: cg@abk.hamburg

Brodschrangen 4
20457 Hamburg

Morten Guldager

Guldager Consult

Strandvejen 154

Tel.: (+45) 40 19 48 11 84_10 Ronde
E-Mail: morten@guldager.co.uk DANEMARK
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Christian Hald
Rechtsanwalt

Siidwestdeutsche Warenborsen e.V.
Tel.: 0711 - 22 69 599
E-Mail: hald@hald-partner.eu

Boblinger StralRe 245
70199 Stuttgart

Michael Hamann

Tel.: 040 -3071 99 35
Email: mhamann1@gmx.de

Holzdamm 39
20099 Hamburg

Christian Heine

Tel.: 04525 — 3578
Fax: 04525 — 1288
Mobil: 0160 90 50 90 90

Sibliner Hof
23623 Siblin

Oliver Henry
Rechtsanwalt

7

Bayerische Warenborse e.V.
Tel.: +49 151 - 40008200
oliver.henry@bwab.de

Clemensstrale 1
80803 Miinchen

Jens KaR

Mobil: +49 174 9211471
E-Mail: jens.kass@gmx.de

Nopps 61
22043 Hamburg

Jochen Kemme

KUG Kornumstecher
Gesellschaft mbH
Tel.: 040-36153-0

Stubbenhuk 10
20459 Hamburg

Michael Kemperdick

Schliiter & Maack GmbH
Tel.: 040 -32 81 10-33
Fax: 040-328110-10

Stadthausbriicke 12
20355 Hamburg

Andreas Koch

Tel.: 0170 - 6061982

Hedwig-Kettler-Stralie 3
23843 Bad Oldesloe

Jan Heiko Kohlbrandt

ADM Germany GmbH
Tel.: 040 — 30 13 — 506
E-Mail: janheiko@koehlbrandt.de

Ferdinandstrafl’e 5
20095 Hamburg

Andreas Krentz

Tel.: 0160 - 97826286
E-Mail: andreas@krentzinternational.de

Hausmannstr. 3
32825 Blomberg

Jana Loschke

granaagro Deutschland GmbH
E-Mail: jana.loeschke@granagroup.eu

Grofle Hamburger Str 19a
10115 Berlin

Eckhard Liith

Tel. 1: 0431 -54 14 15
E-Mail: elueth54@agmx.de
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Michael Maus

Maus & Co. GmbH
Tel.: 040 - 80 90 75 - 500
Fax: 040 - 80 90 75 - 599

Alsterdorfer Str. 19 b
22299 Hamburg

Tanja Nehls

ADM Germany GmbH
Tel.: 040 30 13 384
E-Mail: tanja.nehls@adm.com

Ferdinandstrale 5
20095 Hamburg

Andreas Rath

SGS Germany GmbH
Tel.: 040 30 101-716
E-Mail: andreas.rath@sgs.com

Heidenkampsweg 99
20097 Hamburg

Hans-Heinrich Rave

Kastanienhof KG
Tel.: 038728 — 204 75
Fax: 038728 — 204 55

Raduhner Stralle 1
19374 Schlieven

Volker Riechers

Erfurter Malzwerke GmbH
Tel: 0361 210-340
E-Mail: vriechers@erfurter-malzwerke.de

Am Malzwerk 1
99086 Erfurt

Alexander
von Rosenberg

Fachanwalt Agrarrecht

Tel.: 04821 — 6768-51
E-Mail: info@rechtsanwalt-von-rosenberg.de

Berliner Platz 1
25524 Itzehoe

Jens Schwenke

Heinrich Grefe GmbH
Tel: +49 5136 80870

GartenstralRe 22a
31303 Burgdorf

Torsten Sievers

Tel.: +41 79 736 39 46
Mobil: 0160 — 90 75 31 86
E-Mail: ts@torstensievers.com

Erikastralle 139
20251 Hamburg

Gerd Stelter

Tel.: 04102 69 12 357
E-Mail: gerd.stelter@gmx.de

Barkholt 49b
22927 Grofhansdorf

Phillipp Suchier

ADM Germany GmbH
Tel.: +49 40 3013434
Mobil.: +49 1703462427

Ferdinandstrasse 5
20095 Hamburg

Volker Teitge
Rechtsanwalt

Mitteldeutsche
Produktenborse e.V.
Geschéftsstelle Dresden
Tel.: 0351 — 436 19 - 64

Racknitzhohe 35
01217 Dresden
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Tomasz Wasik

HL Hamburger Leistungsfutter GmbH

Tel.: 040 - 766 92 - 0
Fax: 040 — 766 92 - 194

Konsul-Ritter-Stralle 3
21079 Hamburg

Joachim Wick

Tel.: 040 — 86 23 58
Mobil: 0160 - 90744034
E-Mail: joachim.wick@hamburg.de

Blankeneser Hauptstr. 95
22587 Hamburg

Guido Wischeropp
Dipl.-Ing. agr. Landwirt

Tel.: 0173 61 66 560
E-Mail: bauer.wischeropp@freenet.de

Rudolf-Breitscheidstr. 9
39179 Barleben

Dirk Wockener

AGRAVIS Raiffeisen AG
Hannover / Miinster

Tel.: 0251 - 682 27 78

E-Mail: dirk.woeckener@agravis.de

Industrieweg 110
48155 Munster

Guido Wunschel

Tel.: 040-8197288 -0
Fax: 040 - 8197288 - 20

Alsterkrugchaussee 294
22297 Hamburg
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